Termo de Contrato N º   8 01 ‐ 2020 ,   firmado entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  CNPJ 
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  RETIFICA MACAUBAS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
20.559.669/0001‐25,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  nº    0013‐2019,  no  valor 
total  de  R$  118.008,78  (cento  e  dezoito  mil,  oito  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  com  o  objeto 
aquisição  de  peças  de  veículos  automotivos  (diversas  categorias)  destinados  a  suprir  demandas  dos 
órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 24.07.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 24 de julho de 2020.

[...]

Termo de Contrato N º   8 02 ‐ 2020 ,   firmado entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  CNPJ 
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  RETIFICA MACAUBAS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
20.559.669/0001‐25,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  nº    0013‐2019,  no  valor 
total de R$ 6.787,74  (seis mil,  setecentos e oitenta e  sete  reais e  setenta e quatro  centavos),  com o 
contratação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  veículos  automotivos  (diversas 
categorias) destinados a suprir demandas dos órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 24.07.2020 à

[...]

Termo de Contrato N º   8 03 ‐ 2020 ,   firmado entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAUBAS,  inscrita 
no CNPJ sob n° 14.141.150/0001‐20, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial nº   0013‐
2019, no valor total de R$ 220.458,00 (duzentos e vinte mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais), com 
o  objeto  aquisição  de  peças  de  veículos  automotivos  (diversas  categorias)  destinados  a  suprir 
demandas dos órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 24.07.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 24 de julho de 2020. 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

Termo de Contrato N º   8 04 ‐ 2020 ,   firmado entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAUBAS,  inscrita 
no CNPJ sob n° 14.141.150/0001‐20, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial nº   0013‐
2019,  no  valor  total  de  R$  3.266,00  (três  mil,  duzentos  e  sessenta  e  seis  reais),  com  o  objeto 
contratação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  veículos  automotivos  (diversas 
categorias) destinados a suprir demandas dos órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 24.07.2020 à 
31.12.2020 
Macaúbas, 24 de julho de 2020.

[...]

Termo de Contrato N º   8 05 ‐ 2020 ,   firmado entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa MARIA NAIDE BOMFIM LEÃO LULA ME, inscrita no CNPJ 
sob n° 07.264.700/0001‐32, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial nº   0013‐2019, no 
valor total de R$ 24.993,54 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e quatro 
centavos), com o objeto aquisição de peças de veículos automotivos (diversas categorias) destinados a 
suprir demandas dos órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 24.07.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 24 de julho de 2020.